
W W W . H I M M E L S K I N D . C H

Austauschgruppe 
für Sterneneltern 

 
19.00-21.00 Uhr 

 SternensofaAarau 

W W W . S E L B S T H I L F E - A G . C H

EINMAL IM
MONAT

Selbsthilfe
Aargau

Rain 6, 1. Stock
 5000 Aarau

CHF 5 pro
Person/Abend



Dir ist das Schlimmste passiert, 
das Eltern widerfahren kann: 

Du hast Dein geliebtes Kind verloren.
Lass' uns darüber sprechen - 
gemeinsam unterstützen wir 

Dich auf Deinem ganz 
persönlichen Weg der Trauer.

Kontakt und Leitung: Himmelskind 
Sarah Lingg +41 76 303 35 99 

sarah@himmelskind.ch
Oksan Nanz + 41 76 424 30 86

oksan@himmelskind.ch
Selbsthilfe Aargau +41 56 203 00 20

info@selbsthilfe-ag.ch
 

16. 
21. 

17. 
21. 
19. 

August
September
Oktober

November
Dezember

Termine 2022


